PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00,097.85710001-71

/ PORTARIA N°47, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

t

Dispõe sobre modalidade de funcionamento da

pre1tUt Secretaria Municipal de Fazendas Públicas, do dia
,4ur,icip3

1

18 a 29 de dezembro de 2023.

Secreta
rnclpal d9

ComunCaC
-

O SENHOR JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, SECRETARIO MUNICIPAL DE

FAZENDAS PÚBLICAS, do município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, conforme o Decreto municipal n°2699/2022, e ainda,

CONSIDERANDO, o período de festividades de final de ano,

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal n°5117, de 01 de setembro de 2023, em

seu artigo 2°, estabelece que os serviços prestados pela Secretaria Municipal de Fazendas

Públicas são de natureza essencial,

RESOLVE,

Art. 12 - Fica estabelecido horário de atendimento presencial, junto à

Secretaria Municipal de Fazendas Públicas, das 09h30 às 14h. E atendimento via e-mails das 14h

às 17h no dia 18 de novembro de 2023.

• Atendimento presencial: das 09h30 às 14h;

• Atendimento on-line: das 14h às 17;

Art. 22 - Ficam escalados para trabalhar do dia 19 ao dia 22 de dezembro de

2023, das 08h às 18h, os seguintes servidores:

• Adão Bosco Alessi Rodrigues, matrícula n°5560278;

• Antônia Hélita Barbosa de Castro, matrícula n°156;

• Cibele de Oliveira Melgaço, matrícula n°10921;

• Deusilene Alves Ribeiro, matrícula n°5560427;

• Erik Barbosa Santana, matrícula n°8300;

• Everson Alves Araújo, matrícula n°5558727;

• Gicelli Aparecida dos Santos, matrícula n°10595;

• Hélio Rodrigues de Oliveira, n° 2386;

• Hellen Francisca Silva Gomes, matrícula n°8302;

Quadras 41 e 42, Área especial -Centro -Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-348

Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-6O

CNPJ 00097.85710001-71

SEFAZ

• Henrique Nogueira de Oliveira, matrícula n°10575;

• iefité Alves da Silva matrícula n°22;

• Jéssica Ribeiro Ferreira, matrícula n°5560344;

• Luani Vitor da Silva, matrícula n°5559586;

• Lucilene de Fátima Ferreira Paulino, matrícula n°10574;

• Luiz Carlos Carvalho do Nascimento, matrícula n'12141;

• Magda Cristina dos Santos, matrícula n°10572;

• Marcicleide Suely Câmara Barbosa, matrícula n°8309;

• Maria Vanda Mota Ferreira, matrícula n°6825;

• Mariana Aparecida de Sousa e Sousa, matrícula n°14482;

• Nayara Roque Freire da Costa, matrícula n°5560308;

• Neuza dos Santos Alves, matrícula n°6377;

• Renato Henrique Silva Santos, matrícula n°3416;

• Sebastião Cláudio de Oliveira, matrícula n°618;

• Silvio Gonçalves dos Reis, matrícula n°2725;

• Tailiny Marques da Cunha, matrícula n°14122;

• Tânia Regina Ribeiro Amorim Araújo, matrícula n°11373;

Art. 32
- Ficam escalados para trabalhar do dia 26 ao dia 29 de dezembro de

2023, das 08h às 18h, os seguintes servidores:

• Adriano Batista de Souza, matrícula n°5559534;

• Amauri Luiz Silva, matrícula n°14678;

• Angélica Alves de Morais, matrícula n°8809;

• Antônio Luiz da Cruz Souza, matrícula n°11608;

. Carlos Pereira do Oriente, matrícula n°8425;

• Cleiton de Souza Ribeiro, matrícula n°1409;

1 Elizabete Sousa Rodrigues do Nascimento, matrícula n012143;

. Gilcimar Barros da Silva, matrícula n°8308;

• Gisely Barros da Silva, matrícula n°8678;

o Hudson Alves Alecrim, matrícula n°5560336;

Karen Loyany Ramos de Sena, matrícula n°5558764;

Quadras 41 e 42, Área especial - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-348

Página 2 de 3

SE1Z
PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00097857/0001-71

SEF,
• Lourivaldo Braga dos Santos, matrícula n°5558882;

• Magna Susana de Araújo Fernandes, matrícula n°1187;

• Marcelo Hugo Castelo Branco de Souza, matrícula n°10653;

• Maria de Jesus Brito, matrícula n°1186;

• Maryana Carvalho Alves, matrícula n°5559129;

• Rafael Teixeira de Sousa, matrícula n010571;

• Rosa ngela Ferreira de Souza Barros, matrícula n01241;

• Wesley Mattos da Costa, matrícula n°5560406;

Art. 49 - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Jair* ritos Almeida

Secretário M'T . de azendas Públicas

Decreto n2  2699/2022

Quadras 41 e 42, Área especial - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-348

Página 3 de 3